O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(20) Processos

Criativos e Ensino de Artes Visuais na Educação Básica, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 16/2024-DTP

Nome ResultadoInscrição Nota

Annelise Nani da Fonseca 9.23 Classificado10452

Anyi Lorena Nino Millan N/C Eliminado11229

Arthur Calheiros Amador 9.16 Classificado12050

Bethielle Amaral Kupstaitis 10.00 Classificado11591

Conrado Marques da Silva de Checchi 9.27 Classificado12481

Eva Alves Lacerda 9.52 Classificado10429

Janete Aparecida Guidi 5.29 Desclassificado12392

Leomar Peruzzo 6.59 Desclassificado10469

Luiz Carlos Machado 6.27 Desclassificado11834

Nicole Chagas Lima 9.84 Classificado11693

Vanessa Seves Deister de Sousa 9.76 Classificado11684

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 22 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Sheilla Patricia Dias de Souza

Presidente(a) da Banca Examinadora

22/02/2024 11.52.12 Página 1 de 1